

materiale constructii

I.D.: 56278743

Data publicarii	19.04.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.607,30 RON - 14.607,30 RON

Descriere: Polistiren expandat 1000x500x80 mm mp 250 19.90 4,975.00 4,975.00 Diblu fixare termoizolație (polistiren) 10x180mm buc 1500 0.50 750.00 750.00 Adeziv polistiren premium, interior/exterior kg 1950 0.85 1,657.50 1,657.50 Vopsea bază apă, mată, alb galben, verde negru kg 4 22.50 90.00 90.00 Burlan scurgere PVC maro, 3m, D 90mm buc 8 49.00 392.00 392.00 lesire jgheab PVC maro, 125/90mm buc 4 22.00 88.00 88.00 Dop ext. PVC,semicircular, maro,125 mm buc 4 8.20 32.80 32.80 Treapta granit antiderapant150x33x1,5 cm buc 22 135.00 2,970.00 2,970.00 Contratreapta granit antiderapant 150x16x1,5 cm buc 24 115.00 2,760.00 2,760.00 Adeziv granitWeber Marmo Plus 25kg kg 300 2.80 840.00 840.00 Chit rost granit Weber Color Stone Alb-20kg kg 20 2.60 52.00 52.00
